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Bolu'da kayak merkezinde yangın faciası... Ölü ve
yaralılar var!
Bolu Kartalkaya Kayak Merkezi'ndeki bir otelde çıkan yangında ilk belirlemelere göre
10 kişi hayatını kaybetti, 32 kişi de yaralandı. Bolu Valisi Abdulaziz Aydın, yangının
4’üncü kattaki restoran bölümünde başladığı ihtimali üzerinde durulduğunu belirtti.
Adalet Bakanı Tunç da, yangınla ilgili soruşturma başlatıldığını duyurdu. Bolu Belediye
Başkanı Tanju Özcan ise, "Görevli arkadaşlar hâlâ bütün katlara girebilmiş değil. Çok
vahim bir tablo olduğunu paylaşmak zorundayım" dedi.
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Köroğlu Dağları'nın zirvesinde yer alan merkezdeki bir otelde henüz
belirlenemeyen nedenle yangın çıktı. Alevler kısa sürede oteli sardı.

İhbar üzerine bölgeye kent merkezi, ilçeler ve çevre illerden çok sayıda
itfaiye, AFAD, UMKE ve sağlık ekibi ile helikopter sevk edildi.

Yangın nedeniyle otelde kalanlar tahliye edilirken ekiplerin geniş çaplı
yangını söndürme çalışmaları sürüyor.

RESTORAN BÖLÜMÜNDE BAŞLADIĞI İHTİMALİ
ÜZERİNDE DURULUYOR

Bolu Valisi Abdulaziz Aydın, yangının 4’üncü kattaki restoran bölümünde
başladığını, üst kattaki katlara sıçradığı ihtimali üzerinde durulduğunu ve
kesin çıkış nedeninin yapılan çalışmaların ardından netlik kazanacağını
söyledi.

Otelin üst katlarında devam eden yangına, müdahalenin sürdüğünü
belirten Vali Aydın, ekiplerin ölü ve yaralı olma ihtimaline karşın odaları tek
tek kontrol ettiğini ifade etti.

BAKAN YERLİKAYA'DAN AÇIKLAMA

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya da, yangını ile ilgili şunları kaydetti:

"Bugün saat 03:27’de Kartalkaya Kayak Merkezinde bulunan bir
otelde yangın çıktığı ihbarı alınmış, yangına çeşitli kamu kurum ve
kuruluşlarından 267 personelle müdahale edilmiş ve müdahaleye
devam edilmektedir. Maalesef vefat edenlerin sayısı 10’a yaralı sayısı
32’ye yükselmiştir. Hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah’tan
rahmet, yaralılarımıza acil şifalar diliyorum."

SORUŞTURMA BAŞLATILDI!

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, faciaya ilişlin yaptığı açıklamada, şunları
kaydetti:

"Bolu Kartalkaya'daki bir otelde çıkan yangınla ilgili Bolu Cumhuriyet
Başsavcılığı tarafından adli soruşturma başlatılmış olup, 6 Cumhuriyet
savcısı görevlendirilmiştir. Ayrıca 5 kişilik bilirkişi heyeti oluşturulmuştur.
Soruşturma titizlikle sürdürülmektedir."

TANJU ÖZCAN: "TABLO ÇOK VAHİM"

Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, sosyal medya hesabından şu
açıklamayı yaptı:

“Bu gece saat 03.30'da Kartalkaya'da çıkan otel yangınına itfaiye
ekiplerimiz ile birlikte intikal ettik. Tüm ekiplerimiz cansiperane bir şekilde
birçok vatandaşımızı yangından çıkarttı ve halen daha içeride çalışmalar
devam ediyor. Allah bir daha böyle acılar göstermesin. İçeride şu an
soğutma çalışmaları devam ediyor. Görevli arkadaşlar henüz bütün katlara
giremedi. Allah yardımcımız olsun.”

“Bu gece Saat: 03.30'da Kartalkaya'da çıkan otel yangınına itfaiye
ekiplerimiz ile birlikte intikal ettik. Tüm ekiplerimiz cansiperane bir
şekilde birçok vatandaşımızı yangından çıkarttı ve halen daha içeride
çalışmalar devam ediyor. Allah bir daha böyle acılar göstermesin.
pic.twitter.com/26OWJP6VwJ”

— Tanju ÖZCAN (@tanjuozcanchp) January 21, 2025
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İBB Davası sürerken MHP'li
Yıldız'dan çok konuşulaca…
yorumMHP Genel Başkan Yardımcısı
Feti Yıldız ceza davalarına ilişki…
yapmış olduğu açıklamada
"Delilsiz ispat maddi vakıaya
uygun olsa bile zan ve
tahminden ibarettir" dedi.
Yıldız'ın açıklamasının, İBB
Davası'nın devam ettiği şu
günlerde gelmesi dikkat çekti.

İran'dan, Türk hava
sahasına giren…
mühimmatlar ile ilgili yeni
açıklama
İran Devrim Muhafızları,
Türkiye'nin hava sahasına…
girdikten sonra etkisiz hale
getirilen mühimmatlar ile ilgili
yeni açıklama yaptı. Hatemül
Enbiya Merkez Karargahı
Sözcüsü Albay İbrahim Zülfikari;
ABD ve İsrail'in, "İran’ın 'Şahid-
136' İHA’sını taklit ettiğini"
belirtti.

Yusuf Tekin ağzını bozdu,
Özel'i çirkin sözlerle hede…
aldı!Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin,
CHP lideri Özgür Özel'i hedef…
aldı. Özel için "Anlama özürlü
herhalde bu arkadaş" diyen
Tekin, "Eğer illegal bir şey
yapmıyorsanız, gelin Milli Eğitim
Bakanlığı'ndan izin alın, izin
aldıktan sonra biz size destek
olalım. O lafı neresinden anlıyor
bilmiyorum ama kapatmaya
falan çalışmıyoruz" dedi.
Tekin'in sözlerine CHP'den tepki
geldi.

'Savaşı bitirme zamanı
geldi, İran'la anlaşmalıyız!'
ABD Başkanı Donald Trump’ın
danışmanlarından David Sacks…
İran-ABD-İsrail savaşının üçüncü
haftasına girildiği bir dönemde
dikkat çeken bir çağrı yaparak
Washington’un “zafer ilan edip
savaştan çekilmesi gerektiğini”
söyledi.

Ataşehir'de otelde yangın
faciası: Ölenlerden 2'sinin
kimliği belli oldu

Gaziantep'te acı olay... İki katlı
evde yangın paniği: İki kardeş
hayatını kaybetti

Maltepe'de yangın: 1 kişi
hayatını kaybetti
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